
 

670034, Республика Бурятия, г.Улан-

Удэ, ул.Дзержинского, 1, тел/факс 

(3012) 44-12-44, 

www.megatitan.ru  

Заявка. 

«Байкальская рыбалка - 2021» 

Дата проведения: 26-27 марта 2021г  

Место проведения: Республика Бурятия, Прибайкальский район, с. Турка, территория ОЭЗ «Байкальская Гавань»                     

 

Название команды: 

Субъект РФ 

Населённый пункт 

Адрес электронной почты 

 

 
Условия участия в соревнованиях. 

 
            Предварительные заявки на участие в соревнованиях подаются с 26 января по 27 марта 2021 г (Понедельник, Вторник, Среда, Четверг,  с 10,00 -17.00, Пятница с 10-00- 16.00). в 
ФГБУ «Главрыбвод» по адресу: 670000, г. Улан-Удэ, ул. Смолина, 18, тел. 8 (3012) 21-21-89 после оплаты организационного взноса в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей   и страховой 
премии в размере 1000(одной тысячи) рублей. (Итого 7 000  тысяч рублей с команды).   
Оплату так же можно произвести и по безналичному расчету. Необходимо направить данные плательщика (наименование организации, ИНН/КПП, адрес) на электронный адрес: 
galina.komogorova@megatitan.ru , и в Ваш адрес будет направлен счет с реквизитами на перечисление.  Телефон 89148372140 Комогорова Галина.   
В заявке следует указать паспортные данные, или удостоверение личности и копию ИНН. Подтверждение об участии в соревнованиях подается в оргкомитет. Информация на сайте 
www.megatitan.ru. Раздел (рыбалка). 
         Расходы, связанные с проездом и проживанием - за счет командирующих организаций.  

Францев Владимир Игоревич 
сот.т. 8 9243557770 

Email:vladimir_titan@mail.ru 

№ Участник ФИО паспортные данные (серия, номер, прописка) Дата рождения  ИНН Телефон  

1  
 

    

2  
 

    

3  
 

    

4  
 

    

mailto:galina.komogorova@megatitan.ru

